
Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΩΡΑΡΙΟ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 13:45

2 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11926 Mitsubishi  L200 T1 13:47

3 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 13:49

4 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 13:51

5 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 13:53

6 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 363 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 15061 Mitsuibishi Pajero T8/2 13:55

7 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7863 F 20 Daihatsu T8/2 13:57

8 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 13906 ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9217 Suzuki  GV T8/2 13:59

9 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 14:01

10 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ MΑΡΙΟΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 14:03

11 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 15315 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6344 Mitsubishi Pajero Τ8/2 14:05

12 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 14:07

13 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Sportage T8/1 14:09

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΚΚΙΝΟΥΝΤΩΝ

results by Saradis Apostolidis



Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
1 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:40:23
2 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:40:24
3 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 0:40:45
4 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:42:55
5 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 0:43:03
6 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:43:14
7 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:43:16
8 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:43:24
9 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:43:41

10 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:44:18
11 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 0:48:28
12 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:49:45
13 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:50:04

Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:40:23 0:00:00 0:40:23
2 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:40:24 0:00:00 0:40:24
3 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 0:40:45 0:00:00 0:40:45
4 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:42:55 0:00:00 0:42:55
5 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 0:43:03 0:00:00 0:43:03
6 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:43:14 0:00:00 0:43:14
7 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:43:16 0:00:00 0:43:16
8 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:43:24 0:00:00 0:43:24
9 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:43:41 0:00:00 0:43:41

10 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:44:18 0:00:00 0:44:18
11 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 0:48:28 0:00:00 0:48:28
12 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:49:45 0:00:00 0:49:45
13 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:50:04 0:00:00 0:50:04

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη
Κατάταξη 1ης Ειδικής

Κατάταξη ΜΕΧΡΙ την 1η Ειδική

27/09/2006 17:04 results by Saradis Apostolidis



Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
1 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:42:35
2 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:42:46
3 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 0:43:53
4 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:44:15
5 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 0:44:44
6 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:44:58
7 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:45:17
8 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:45:41
9 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:45:52

10 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:46:07
11 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 0:46:22
12 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:51:44
13 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:54:14

Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 1:23:10 0:00:00 1:23:10
2 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 1:25:29 0:00:00 1:25:29
3 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 1:25:51 0:00:00 1:25:51
4 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 1:26:56 0:00:00 1:26:56
5 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 1:27:39 0:00:00 1:27:39
6 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 1:28:12 0:00:20 1:28:32
7 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 1:28:47 0:00:00 1:28:47
8 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 1:29:35 0:00:00 1:29:35
9 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 1:29:48 0:00:00 1:29:48

10 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 1:32:07 0:00:00 1:32:07
11 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 1:35:45 0:00:00 1:35:45
12 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 1:34:50 0:01:50 1:36:40
13 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 1:43:59 0:00:00 1:43:59

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη
Κατάταξη 2ης Ειδικής

Κατάταξη ΜΕΧΡΙ την 2η Ειδική

27/09/2006 17:04 results by Saradis Apostolidis



Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
1 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:42:31
2 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 0:42:55
3 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:43:05
4 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:43:08
5 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:43:49
6 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:44:00
7 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:44:09
8 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 0:45:03
9 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:45:11

10 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:45:17
11 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:47:10
12 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:51:54
13 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF

Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 2:06:18 0:00:00 2:06:18
2 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 2:08:56 0:00:10 2:09:06
3 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 2:11:48 0:00:00 2:11:48
4 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 2:12:06 0:00:00 2:12:06
5 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 2:11:59 0:00:20 2:12:19
6 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 2:12:12 0:00:20 2:12:32
7 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 2:08:24 0:04:30 2:12:54
8 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 2:13:58 0:00:10 2:14:08
9 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 2:15:05 0:00:00 2:15:05

10 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 2:15:56 0:00:00 2:15:56
11 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 2:22:55 0:00:00 2:22:55
12 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 2:35:53 0:00:20 2:36:13
13 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF DNF DNF

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη
Κατάταξη 3ης Ειδικής

Κατάταξη ΜΕΧΡΙ την 3η Ειδική

27/09/2006 17:04 results by Saradis Apostolidis



Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
1 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:42:41
2 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:43:23
3 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:43:33
4 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:43:48
5 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 0:44:26
6 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:45:16
7 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:45:24
8 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:45:32
9 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:47:57

10 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:51:35
11 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:58:41
12 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 DNF
13 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF

Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 2:49:41 0:00:00 2:49:41
2 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 2:52:29 0:00:10 2:52:39
3 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 2:54:47 0:00:00 2:54:47
4 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 2:57:12 0:00:00 2:57:12
5 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 2:52:50 0:04:30 2:57:20
6 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 2:59:30 0:00:10 2:59:40
7 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 2:59:44 0:00:10 2:59:54
8 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 3:00:21 0:00:00 3:00:21
9 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 3:03:47 0:00:20 3:04:07

10 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 3:10:52 0:00:00 3:10:52
11 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 3:34:34 0:00:20 3:34:54
12 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 DNF DNF DNF
13 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF DNF DNF

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη
Κατάταξη 4ης Ειδικής

Κατάταξη ΜΕΧΡΙ την 4η Ειδική

27/09/2006 17:04 results by Saradis Apostolidis



Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:41:21
2 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:43:07
3 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:44:35
4 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:45:22
5 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:45:30
6 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:45:30
7 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:47:41
8 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 0:59:59
9 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF

10 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF
11 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 DNF
12 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 DNF
13 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF

Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 3:31:02 0:00:00 3:31:02
2 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 3:37:04 0:00:10 3:37:14
3 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 3:37:54 0:00:00 3:37:54
4 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 3:42:34 0:00:00 3:42:34
5 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 3:45:00 0:00:10 3:45:10
6 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 3:45:51 0:00:00 3:45:51
7 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 3:58:33 0:00:00 3:58:33
8 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 4:34:33 0:01:00 4:35:33
9 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF DNF DNF

10 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF DNF DNF
11 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 DNF DNF DNF
12 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 DNF DNF DNF
13 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF DNF DNF

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη
Κατάταξη 5ης Ειδικής

Κατάταξη ΜΕΧΡΙ την 5η Ειδική

27/09/2006 17:05 results by Saradis Apostolidis



Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 0:42:16
2 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 0:44:59
3 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 0:46:03
4 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 0:50:02
5 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 0:50:09
6 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 0:51:27
7 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 NO LAP
8 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF
9 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF

10 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 DNF
11 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 DNF
12 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF
13 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 DNF

Α/Α Α/Σ Ο∆ΗΓΟΣ                                LICENSE ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ LICENSE ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛΑΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 1 ∆ΟΥΚΕΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5043 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11588 Land Rover Τ8/2 4:13:18 0:00:00 4:13:18
2 14 ΝΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 12082 ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12083 Kia Motors T8/1 4:23:57 0:00:00 4:23:57
3 2 ΑΤΤΑΡΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 240 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Mitsubishi  L200 T1 4:27:33 0:00:00 4:27:33
4 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14609 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13619 Land Rover Τ8/2 4:35:09 0:00:00 4:35:09
5 11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Mitsubishi Pajero Τ8/2 4:35:53 0:00:00 4:35:53
6 7 ΛΑΣ∆Α ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 13841 ΛΑΣ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ F 20 Daihatsu T8/2 4:50:00 0:00:00 4:50:00
7 12 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4499 ΚΑΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1809 Mitsuibishi Pajero Τ8/2 4:34:33 0:02:40 4:38:23 + 1 Lap
8 3 ΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11925 ΠΑΓΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8885 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF DNF DNF
9 5 ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11164 ΣΙΒΙΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12357 Mitsubishi Pajero Τ8/2 DNF DNF DNF

10 6 ΓΙΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Mitsuibishi Pajero T8/2 DNF DNF DNF
11 8 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Suzuki  GV T8/2 DNF DNF DNF
12 9 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 13639 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 13638 Lada Niva T8/1 DNF DNF DNF
13 10 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Mitsuibishi Pajero Τ8/2 DNF DNF DNF

13o BAJA  ΠΕΡΤΟΥΛΙ  Λέσχη 4χ4 Εκάλη
Κατάταξη 6ης Ειδικής

Ανεπίσηµη Τελική Κατάταξη
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